
Zarządzenie Nr 0151/43/09
Wójta Gminy Udanin

z dnia 21 września  2009 r.
 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej
w Udaninie

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz art. 30

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną jako organ doradczy

Wójta Gminy Udanin w sprawach zagospodarowania przestrzennego, zwaną dalej

Komisją.

 

§ 2

Powołuje się następujący skład Komisji:

1) Janusz Hońko – urbanista – przewodniczący Komisji

2) Władysław Horubski - urbanista

3) Piotr Łabędzki - członek

4) Barbara Mazur – członek (sekretarz) Komisji 

 

§ 3

Skład osobowy Komisji oraz jej Przewodniczący lub Członek może być w każdym czasie

odwołany przez Wójta Gminy Udanin.

 

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Udanin



 

                                                                                                          Teresa Olkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


